
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 18 del 10 maggio 2023 

 
Oggetto: Stand Rally Meeting 2023; allestimento parete di fondo.- CIG   Z2C3B1610A 

   

      IL DIRETTORE 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è 
stato approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 
2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023;  
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
RICHIAMATA la precedente determina n. 10 del 22 febbraio 2023 che va completata con 
la precisazione che lo stand doveva disporre di un fondo bianco in legno con funzione di di 
parete di fondo dove esporre manifesti e loghi, coprire il back-stage e consentire la 
creazione di ambienti protetti con chiusura a chiave, necessari ai fini della conservazione 
del materiale di proprietà dell’Ente necessario allo svolgimento dell’evento (stampanti, 
computer ecc…);  
PRECISATO che tale parete non è stata fornita, contrariamente ad altra precedente 
occasione in cui, gratuitamente, era stata fornita da IEG spa, società di gestione della 
Fiera di Vicenza;  
PRECISATO infine che il sottoscritto Direttore ha verificato altri soggetti ricevendone, per 
l’urgenza risposta negativa o costo ampiamente più alto di quello qui autorizzato; 
CONSIDERATA l’urgenza della fornitura del materiale e dell’allestimento della parete, per 
cui si è dichiarato disponibile, al prezzo forfettario di € 1.000+IVA, “Rally Club Team”, 
Isola Vicentina, P.IVA 03206860243; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare la corresponsione di cui in premessa comportante una spesa pari a €. 
1.000,00 da imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget 
economico dell’anno in corso. 

 
 

       IL DIRETTORE 
Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


